№171E0367

２０２１年０７月２６日

        営業部

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年2020年9月末日にご連絡させて頂きました「生産終了のご連絡について(№171E0334)」

に関して、当初ご案内しておりました取り纏め期日及び生産終了日を半年間延長させて頂きます。

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了製品

No. 対象製品 取り纏め期日 推奨代替製品等 生産終了日

1 GDB-5F30v1 2021.09.30 2022.03.31 GDB-5K30 2022.09.30 2023.03.31
2 GDB-5F40 2021.09.30 2022.03.31 GDB-5K40 2022.09.30 2023.03.31
3 GDB-5F60 2021.09.30 2022.03.31 GDB-5K50、QDB-MS450 2022.09.30 2023.03.31
4 ADB-5F30v1 2021.09.30 2022.03.31 ADB-5K30 2022.09.30 2023.03.31
5 ADB-5F40 2021.09.30 2022.03.31 ADB-5K40 2022.09.30 2023.03.31

6 ADB-5F41EL 2021.09.30 2022.03.31 QDB-MS282EL 2022.09.30 2023.03.31

7 ADB-2F12DB 2021.09.30 2022.03.31 ADB-2F13DB 2022.09.30 2023.03.31

8 DB-2640UA 2021.09.30 2022.03.31 ADB-2640U 2022.09.30 2023.03.31

9 DB-2410BA 2021.09.30 2022.03.31 QDB-2S100(開発中) 2022.09.30 2023.03.31

10 ADB-2310BA 2021.09.30 2022.03.31 QDB-2S100(開発中) 2022.09.30 2023.03.31

11 GD-5410 2021.09.30 2022.03.31 GD-5410v1 2022.09.30 2023.03.31

12 GD-5610 2021.09.30 2022.03.31 GD-5610v1 2022.09.30 2023.03.31

13 DH428/GD-5611 2021.09.30 2022.03.31 GD-5610v1 2022.09.30 2023.03.31

14 DH311/GDB-5F30v1 2021.09.30 2022.03.31 GDB-5K30 2022.09.30 2023.03.31

15 DH311-01/GDB-5F30v1 2021.09.30 2022.03.31 GDB-5K30 2022.09.30 2023.03.31

16 DH410-01/GDB-5FS41D 2021.09.30 2022.03.31 QDB-M240X2、QDB-MS240X2 2022.09.30 2023.03.31

17 DH454/DB-2640UA 2021.09.30 2022.03.31 ADB-2640U 2022.09.30 2023.03.31

18 DH401/ADB-2310BA 2021.09.30 2022.03.31 QDB-2S100(開発中) 2022.09.30 2023.03.31

19 DH375/DB-2410UA 2021.09.30 2022.03.31 － 2022.09.30 2023.03.31

20 DH460/ADB-5F30v1 2021.09.30 2022.03.31 － 2022.09.30 2023.03.31

(1) 具体的な対応については別途担当営業にご相談下さい。

お客様各位

生産終了製品のご連絡(2)